INDICAÇÃO Nº 2003 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o fechamento de um buraco em frente ao nº 86 da Travessa Joaquim Alves da Cunha no Centro.

JUSTIFICATIVA

Por conta da água da chuva formou-se no local um grande buraco, o que vem causando sérios transtornos aos moradores e aos motoristas que por ali transitam.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10 de setembro de 2019
)